
 

 

 

 
Platné od 23.11.2012  Stránka 1 z 5 

 Výzva k podání nabídek 
(pro účely uveřejnění na www.msmt.cz nebo www stránkách krajů pro zadávání zakázek z prostředků finanční 

podpory OP VK, které se vztahují na případy, pokud zadavatel není povinen postupovat podle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů) 

 

Číslo zakázky (bude doplněno 

poskytovatelem dotace)
1
 

VZ 66 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1.1.30/01.0008 

Název projektu: Praktické moderní výukové moduly v elektrotechnice, 

elektronice a automatizaci 

Název zakázky: Nákup výpočetní a jiné techniky 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce) : 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je dodávka 

výpočetní a jiné techniky dle specifikace uvedené v příloze 

č. 1 zadávací dokumentace, včetně záručního a pozáručního 

servisu. Předmět plnění bude po dobu platnosti rámcové 

smlouvy realizován na základě písemných objednávek ze 

strany zadavatele dle jeho aktuálních potřeb.  

 

Datum vyhlášení zakázky: 27. března 2012 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, 

Vejprnická 56 

Sídlo zadavatele: Vejprnická 56, 318 00 Plzeň 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Ing. Jaroslav Černý, ředitel, tel. 377 308 100, e-mail: 

reditel@staff.souepl.cz 

IČ zadavatele: 69456330 

DIČ zadavatele: CZ69456330 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Bohumír Sobotka, tel. 377 308 417, e-mail: 

sobotka@staff.souepl.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Datum zahájení: 27. března 2012 

Datum ukončení: 12. dubna 2012 do 12:00 hod. 

Popis předmětu zakázky: Dodávka výpočetní a jiné techniky. 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč: 

1 753 440 Kč bez DPH 

2 191 800 Kč včetně DPH 

Typ zakázky Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu, která není 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS (krajem)  před zveřejněním. 

http://www.msmt.cz/


 

 

 

 
Platné od 23.11.2012  Stránka 2 z 5 

zadávána podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Zakázka se řídí 

pravidly Příručky pro příjemce OP VK, verze 5 účinné od 

9. 8. 2011. 

Lhůta a místo dodání 
(zpracování zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

Nabídky lze podávat do 12. dubna 2012 do 12:00 hodin do 

sídla zadavatele. 

 

Sídlo zadavatele: Střední odborné učiliště elektrotechnické, 

Plzeň, Vejprnická 56, 31800 Plzeň 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Sídlo zadavatele: Střední odborné učiliště elektrotechnické, 

Plzeň, Vejprnická 56, 31800 Plzeň 

 

Osoby oprávněné převzít nabídky jsou: 

Alice Volfová, tel. 377 308 103, sekretariát ředitele školy 

Olga Štětinová, tel. 377 308 411, budova č. 4, 2. patro 

Hodnotící kritéria: Hodnocení nabídek bude prováděno podle základního 

hodnotícího kritéria tj. nejnižší nabídková cena bez DPH. 

Nabídky budou seřazeny dle výše nabídkové ceny od ceny 

nejnižší po cenu nejvyšší. Nejvýhodnější je nabídka 

s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

Pro účely hodnocení budou sečteny nabídkové ceny všech 

jednotlivých položek zařízení požadovaných v příloze č. 1 

zadávací dokumentace bez DPH. 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele: 

Zadavatel požaduje splnění kvalifikačních předpokladů 

takto: 

Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže 

dodavatel předložením čestného prohlášení, které je 

přílohou č. 3 zadávací dokumentace. Čestné prohlášení 

bude podepsané osobou oprávněnou za uchazeče jednat. 

 

5.2. Profesní kvalifikační předpoklady: 

Prokáže dodavatel předložením výpisu z obchodního 

rejstříku, či jiný doklad uvedený v § 54 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

Ke dni podání nabídky nesmí být starší než 90 

kalendářních dní. Možno předložit kopii dokumentu. 

Originál či ověřenou kopii předloží pouze vybraný uchazeč 

před podpisem smlouvy. 

 

Splnění prokáže dodavatel předložením oprávnění 

k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zejména 

dokladu prokazujícího příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci. Možno předložit kopii dokumentu. Originál či 

ověřenou kopii předloží pouze vybraný uchazeč před 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2012  Stránka 3 z 5 

podpisem smlouvy. 

 

5.3. Technické kvalifikační předpoklady 

Splnění prokáže dodavatel předložením seznamu 

minimálně 3 významných dodávek obdobného charakteru 

(dodávek výpočetní a jiné techniky) realizovaných 

dodavatelem v posledních 3 letech s uvedením jejich 

rozsahu a doby plnění. Přílohou tohoto seznamu musí být: 

 

osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží 

dodáno veřejnému zadavateli, 

 

osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno 

jiné osobě než veřejnému zadavateli, nebo 

 

čestné prohlášení dodavatele, pokud bylo zboží dodáno jiné 

osobě než veřejnému zadavateli a není-li současně možné 

osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů 

spočívajících na její straně. 

 

Minimální objem dodávky obdobného charakteru uvedené 

v seznamu významných dodávek je 300 000,- Kč (cena vč. 

DPH)/rok pro jednoho odběratele. 

 

Všechny doklady budou předloženy v originále nebo 

v úředně ověřené kopii. 

 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce, a bude 

doručena ve dvou vyhotoveních, a to 1 originál a 1 kopie.  

 

Jednotlivé listy nabídky budou očíslovány vzestupně a 

zabezpečeny proti manipulaci způsobem, jež  znemožní 

vyjmout jednotlivé listy nebo části nabídky. 

 

Obálka bude výrazně označena nápisem: „Nákup 

výpočetní a jiné techniky“ a nápisem „NEOTVÍRAT“ a 

bude na ní uvedena adresa, na které je možné vyrozumět 

uchazeče, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty 

pro podání nabídek. 

 

Zadavatel požaduje následující členění nabídky: 
 

Krycí list nabídky s vyplněnými údaji. 
 

Vyplněná příloha zadávací dokumentace – stanovení 



 

 

 

 
Platné od 23.11.2012  Stránka 4 z 5 

nabídkové ceny. 
 

Prokázání splnění kvalifikačních předpokladů. 
 

Podepsaný návrh smlouvy. 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny  

Viz zadávací dokumentace. 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Dodavatel se zavazuje k umožnění kontroly archivace a 

publicitě OPVK do roku 2025 včetně. 

Další podmínky pro plnění 

zakázky: 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce, a bude 

doručena ve dvou vyhotoveních, a to 1 originál a 1 kopie.  

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je k dispozici na internetových 

stránkách SOUE Plzeň – www.souepl.cz. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit.  

 

Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 

jsou uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci. 

 

Vyplněný formulář a případnou zadávací dokumentaci ve formátu .doc (MS Word) zasílejte 

v případě individuálních projektů elektronicky na adresu cera@msmt.cz a v případě 

grantových projektů na emailovou adresu daného ZS (viz níže) a v předmětu uveďte 

"Zadávací řízení". Každé zadávací řízení musí být zasláno samostatným e-mailem. 
 

Kontakty ZS 

 

Kraj WWW stránky Emailová adresa 

Jihočeský http://opvk.kraj-jihocesky.cz/ opvk@kraj-jihocesky.cz 

Jihomoravský www.kr-jihomoravsky.cz horavova.barbora@kr-jihomoravsky.cz 

Karlovarský 
http://www.kr-

karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/ 

linda.zabrahova@kr-karlovarsky.cz 

jitka.kavkova@kr-karlovarsky.cz. 

Kraj Vysočina www.vysocina-finance.cz zakazky.opvk@kr-vysocina.cz 

Královéhradeck

ý 
www.kr-kralovehradecky.cz phnatova@kr-kralovehradecky.cz 

Liberecký www.kraj-lbc.cz opvk@kraj-lbc.cz 

Moravskoslezsk

ý 
www.nuts2moravskoslezsko.cz opvk@kr-moravskoslezsky.cz 

Olomoucký www.kr-olomoucky.cz/opvk m.hruby@kr-olomoucky.cz 

Pardubický www.pardubickykraj.cz 
lucie.angelova@pardubickykraj.cz 
eva.izakova@pardubickykraj.cz 

mailto:cera@msmt.cz
http://opvk.kraj-jihocesky.cz/
mailto:opvk@kraj-jihocesky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/
mailto:horavova.barbora@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/
http://www.kr-karlovarsky.cz/kraj_cz/EU/OPvzdel/
mailto:linda.zabrahova@kr-karlovarsky.cz
mailto:jitka.kavkova@kr-karlovarsky.cz.
http://www.vysocina-finance.cz/
mailto:zakazky.opvk@kr-vysocina.cz
http://www.kr-kralovehradecky.cz/
mailto:phnatova@kr-kralovehradecky.cz
http://www.kraj-lbc.cz/
mailto:opvk@kraj-lbc.cz
http://www.nuts2moravskoslezsko.cz/
mailto:opvk@kr-moravskoslezsky.cz
http://www.kr-olomoucky.cz/opvk
mailto:m.hruby@kr-olomoucky.cz
http://www.pardubickykraj.cz/
mailto:lucie.angelova@pardubickykraj.cz
mailto:eva.izakova@pardubickykraj.cz


 

 

 

 
Platné od 23.11.2012  Stránka 5 z 5 

Plzeňský www.plzensky-kraj.cz 
danuse.pechova@plzensky-kraj.cz 
barbora.horackova@plzensky-kraj.czm (od 2012) 

Středočeský http://fondyeu.kr-stredocesky.cz/ opvk@kr-s.cz 

Ústecký http://opvk.kr-ustecky.cz opvk@kr-ustecky.cz 

Zlínský www.kr-zlinsky.cz opvk@kr-zlinsky.cz 

 

Výzva bude na www.msmt.cz (v případě individuálních projektů) / www stránky ZS (v 

případě grantových projektů) uveřejněna nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne obdržení.  

 

Kontaktní osoba pro případ doplnění formuláře před jeho uveřejněním na www.msmt.cz/ 

www stránky ZS. 

 

Jméno: Bohumír 

Příjmení: Sobotka 

E-mail: sobotka@staff.souepl.cz 

Telefon: 377 308 417, 737 525 775 

 

http://www.plzensky-kraj.cz/
mailto:danuse.pechova@plzensky-kraj.cz
mailto:barbora.horackova@plzensky-kraj.czm
http://fondyeu.kr-stredocesky.cz/
mailto:opvk@kr-s.cz
http://opvk.kr-ustecky.cz/
mailto:opvk@kr-ustecky.cz
http://www.kr-zlinsky.cz/
mailto:opvk@kr-zlinsky.cz
http://www.msmt.cz/
http://www.msmt.cz/

